АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « //»  ноября 2013 года № /  &

О признании утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов комитета по
топливно-энергетическому комплексу
Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов комитета по топливно-энергетическому комплексу
Ленинградской области

приказываю:
1. Признать утратившими силу:

приказ комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному
хозяйству Ленинградской области от 01.02.2011 года №1 «Об утверждении
Административного регламента комитета по энергетическому комплексу и
жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»;

приказ комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному
хозяйству Ленинградской области от 12.09.2011 года №9 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению государственной услуги
«Установление видов топлива для предприятия и топливопотребляющих установок,
расположенных на территории Ленинградской области действующих, строящихся,
расширяемых и реконструируемых предприятий (объединений), других
хозяйствующих субъектов и топливопотребляющих установок, независимо от их
ведомственных подчиненности и форм собственности из расчета на одно
предприятие (объединение)»;

приказ комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному
хозяйству Ленинградской области от 09.12.2011 года №14 «Об утверждении
Административного регламента комитета по энергетическому комплексу и
жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области исполнения
государственной функции «Ведение реестра государственных жилищных
сертификатов, выданных Правительством Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председателя комитета А.В.Гаврилов